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امروزه استفاده از اینترنت یا دنیای مجازی 
تمام جنبه های زندگی انســان را دربر گرفته 
است. در محیط کار، منزل، ادارات، گوشی های 
تلفن همراه و... همه و همه جا فضای مجازی 
با جنبه های واقعی زندگی عجین شده و این 
ارتباط به گونه ای گســترش یافته که فضای 
انســان ها  از زندگی  مجازی جزیی ضروری 
شده است اما در کنار استفاده های معقول و 
مناســب از اینترنت، استفاده بیش از حد از 
فضای مجازی باعث نوعی اختلال در استفاده 
و به عبارتی اعتیاد نسبت به آن شده که باعث 
نگرانی روانشناســان و جامعه شناسان شده 
اســت به گونه ای که از آن به عنوان »بیماری 
مزمن قرن« یــاد می کنند و درصدد درمان و 

مقابله با مضرات استفاده از آن هستند.
بررسی ضرر و زیان های دنیای مجازی در زندگی 
انســان ها و اثرات مخــرب آن در جامعه از جمله 
مباحثی اســت که در این گزارش به آنها پرداخته 

شده است:
دو روی سکه در فضای مجازی یا سایبری

فضای مجازی یا محیط الکترونیکی نوع متفاوتی 
از واقعیت مجازی و دیجیتالی اســت که توســط 
شــبکه های رایانه ای تامین می شود و بدون زمانی 
و بدون مکانی را تجلی می بخشــد. در واقع واقعیت 
مجازی واقعیتی اســت که وجود فیزیکی نداشته و 
توسط نرم افزار تولید می شود. فضای مجازی یا فضای 
سایبری که دارای ریشه ای یونانی است نخستین بار 
نویســنده کانادایی  توســط »ویلیام گیمسبون« 
رمان هــای علمــی، تخیلی در ســال 1982 مورد 
استفاده قرار گرفت و به عقیده او فضای مجازی در 
حقیقت فضایی تخیلی است که از اتصال رایانه هایی 
پدید آمده اســت که تمامی انسان ها، ماشین ها و 
منابع اطاعاتی در جهان را به هم متصل کرده اند. 
کارشناسان و متخصصان کامپیوتر دیگر نیز فضای 
مجــازی را به عنوان جهانی نــو و موازی با جهان 
واقعی و مخلوق رایانه های جهان و ارتباط های بین 

آنان تعریف می کنند.
»رامین کاملی« مهندس کامپیوتر در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان دیدگاه خود را درباره فضای مجازی 
یا فضای ســایبری این گونه بیان می کند: »فضای 
مجازی یا دنیای سایبری به قلمروی وسیع و جدید 
گفته می شود که وجه تمایز جهان مدرنیته و جهان 
ســنتی است و در خود دنیایی از مفاهیم انتزاعی و 
مجازی را دربر دارد که به انســان ها در پیشــرفت 
علم و تکنولوژی کمک فراوانی کرده اســت، اما در 
عین حال برای ساکنان زمین دلهره ها، آسیب ها و 
محدودیت های جدیدی را به همراه آورده که باعث 
توجه جدی دانشمندان به مضرات استفاده نامعقول 
از آن شــده و درصدد کنترل و شکل گیری جهان 

مجازی در مسیری صحیح و منطقی برآمده اند.«
به گفته این کارشــناس، در گذشــته استفاده 
از رایانه در انحصار کارشناســان و متخصصین این 
رشته بود و فقط در جهت نیازهای حرفه ای و شغلی 
استفاده می شد اما امروز تنوع و جذابیت بازی های 
رایانه ای به همراه فضای جذاب اینترنت برای کودکان 

و نوجوانان و خانواده ها به حدی شده که اینترنت جزو 
لاینفک زندگی مردم شده است و بدون آن احساس 

خلأ و بی هدفی می کنند.
دنیای مجازی باعث صرفه جویی در وقت و هزینه 
شده و کارها را سریع تر و آسان تر کرده است اما در 
کنار آن به هسته های اصلی و بنیان های خانواده ها 
لطمات جبران ناپذیری وارد کرده که تا سال ها جامعه 

و خانواده ها را تحت الشعاع قرار می دهد.
این مهنــدس کامپیوتر اضافه می کند: »فضای 
مجازی و اینترنت امروزه موضوعی میان رشــته ای 
اســت که در علوم متعدد از جملــه در ریاضیات، 
فیزیــک، پزشــکی، الکترونیک، زیست شناســی، 
روانشناسی، ارتباطات و... مورد استفاده قرار می گیرد، 
به طــور مثال در درمان بســیاری از بیماری ها به 
خصوص در مکان هایی که دســترس مســتقیم به 
پزشــکان وجود ندارد استفاده از اینترنت می تواند 
کارساز باشد و جان بیمار نجات پیدا کند اما فضای 
مجازی یک ســری آثار متناقــض و چالش هایی با 
خود به همراه آورده که باید مورد بررسی قرار گیرد.

کدام از افراد خانواده سرش در گوشی همراه خودش 
است و مشغول گفت وگوی مجازی با دیگر اعضای 
گروه ها در تلگرام یا دیگر شبکه های اجتماعی است 
و فرصتی برای تبادل نظر و گفت وگو با دیگر اعضای 

خانواده باقی نمی ماند.«
وی اضافه می کند: »گاهی صدای خنده از اتاق 
پسرم بلند می شود و فکر می کنم با خواهر یا برادرش 
مشــغول گفت وگو و خوش و بش هستند اما وقتی 
به اتاقش می روم می بینم که تنهاســت و سرش در 
گوشــی خودش اســت و با دیگر اعضای گروه ها و 

کانال ها صحبت و گفت وگو می کند.«
ایــن خانم خانه دار یــادآوری می کند: »فضای 
مجازی و اینترنت پدیده جدیدی است که زندگی 
تمام انسان ها را تحت الشعاع قرار داده و به اختیار 
خود درآورده است، در واقع اینترنت و فضای مجازی 
از انســان ها استفاده می کند نه انسان ها از آن و به 
جرأت می توان گفت که اینترنت همانند ســرطان 
به روح انســان ها رسوخ کرده و استفاده ناصحیح و 
غیرمنطقی از آن خانواده ها را متزلزل ساخته است.«

انزوای ناشی از استفاده از فضای مجازی
فضــای مجازی بــه عنوان یکــی از مهم ترین 
دســتاوردهای بشری در قرن اخیر امتیازات زیادی 
را با خود به همراه آورده اســت، اما در کنار مزایای 
فراوان با آسیب ها و چالش های فراوانی نیز همراه بوده 
اســت که یکی از مهم ترین آنان انزوا و گوشه گیری 
افراد خانواده و فاصله گرفتن آنان از یکدیگر است.

به گفته کارشناسان مسائل اجتماعی دور شدن 
از فضای خانواده و فراموشی عواطف و احساساتی که 
در گذشته وجود داشته موجب می شود که اعضای 
خانواده دچار از خودبیگانگی شوند که در درازمدت 
به بنیان خانواده لطمه می زند و به نوعی تهدید کانون 

خانواده محسوب می شود.
خانم »س.اقبالی« خانه دار در این باره می گوید: 
»در گذشته افراد خانواده پس از کار و مشغله فراوان 
وقتی به خانه می آمدند دور یکدیگر جمع می شدند 
و ارتباطات به صورت چهره به چهره و رودررو بود و 
درباره مسائل مختلف با یکدیگر گفت وگو می کردند 
و به تبادل افکار می پرداختند در حالی که امروزه هر 

اسارت انسان در گرداب  فضای مجازی
واکاوی آسیب های فضای مجازی و سوءاستفاده در فضای سایبری- بخش نخست

کامپیوتر:  مهندس  کاملی  رامین 
انســان  در  به  فضای مجــازی 
پیشرفت علم و تکنولوژی کمک 
عین  در  اما  است،  کرده  فراوانی 
حال برای ساکنان زمین، دلهره ها، 
محدودیت هــای  و  آســیب ها 
جدیدی نیز به همراه آورده است.

 یک خانم خانه دار: امروز، شرایط 
به گونه ای اســت کــه اینترنت 
و فضــای مجازی از انســان ها 
به  و  بالعکس  نه  استفاده می کند 
جرات می توان گفت که اینترنت 
همانند ســرطان به روح انسان 
رســوخ کرده و اعضای خانواده 
را از هــم بیگانه کرده اســت.

ناهید مرادی درمانگر: خســتگی چشــم، سردرد، 
گرفتگی عضلات گردن و کمــر، ترومبوز وریدی که 
معمــولا در پاها پدید می آید و حاصل لخته شــدن 
خون در رگ های وریدی اســت، چاقی، کم تحرکی، 
دردهــای اســتخوانی، افســردگی و بیماری های 
روانــی از جملــه بیماری هــای شــایع حاصل از 
اســتفاده فراوان از اینترنت و فضای مجازی است.

خانم اقبالی از مســئولین و دســت اندرکاران 
می خواهد که با برنامه ریزی و سیاستگذاری مناسب 
کاری کنند که جوانان تمام وقت خود را صرف فضای 
مجازی نکنند بلکه صرف ورزش، مطالعه، ایرانگردی، 
اردوهــای فرهنگی و برنامه هایی کنند که آنها را از 

این عرصه خطرناک دور سازد.
نگرانی بیشتر درباره مضرات استفاده از فضای 
مجازی زمانی شــکل می گیرد که در بســیاری از 
موارد کاربران به صورت ناخواسته، مطالب تصاویر و 
پیام هایی را دریافت می کنند که در ابتدای امر قصد 
پذیرش آن را نداشــته و ناخواسته آن پیام ها برای 
آنها ارسال شده اســت. در واقع یک گوشی همراه 
کوچک می تواند افراد را به دنیایی بزرگ تر مملو از 
زشتی ها، زیبایی ها و هر آنچه که قباً دسترسی به 

آنها امکان پذیر نبود متصل کند!
بیماری های فضای مجازی

گســترش روزافزون اینترنت و فضای مجازی 
مشــکات و بیماری های متعدد جسمی و روانی به 
همراه دارد که در صورت عدم درمان و رســیدگی 

 فریده شریفی

بــه موقع به دردهای مزمن و غیرقابل عاج تبدیل 
می گردد.

»ناهید مــرادی« درمانگر که در یک کلینیک 
پزشــکی مشغول به کار اســت درباره بیماری های 
ناشی از استفاده مکرراز اینترنت می گوید: »خستگی 
چشم، سردرد، کمردرد، گرفتگی عضات گردن و 
کمر، ترومبوز وریدی که معمولاً در پاها پدید می آید 
و حاصل لخته شدن خون در رگ های وریدی است، 
چاقی، کم تحرکی، دردهای استخوانی، افسردگی و 
بیماری های روانی از جمله بیماری های شایع حاصل 
از استفاده فراوان از اینترنت و فضای مجازی است.«
وی اضافه می کند: »گاهی بیمارانی به درمانگاه 
می آیند که از مشــکات متعدد جســمی و روحی 
گله مندند و جالب اینجاست که ادعا می کنند هیچ 
کار سنگین، شغل پرتنش و یا بیماری های ارثی و 
ژنتیکی ندارند اما مدت هاست که از این بیماری ها 
رنج می برند...! وقتی از آنها سؤال می کنیم که چند 
ساعت پشت کامپیوتر می نشینند و به فعالیت های 
رایانه ای مشغول هستند دست کم 4 یا 5 ساعت را 

مطرح می کنند در حالی که ما مطمئن هستیم کمتر 
از 8 یا 10 ساعت پشت رایانه ننشسته اند و تمام این 
مدت چشمشان به صفحه رایانه دوخته شده و ستون 

فقراتشان خمیده شده است.«
این درمانگر خاطرنشــان می کند: »نشســتن 
ساعت های متمادی پشــت رایانه و خیره شدن به 
صفحه مانیتور و حرکات دست و تایپ کردن فعالیت 
به حساب می آید اما ورزش محسوب نمی شود بلکه بر 
سایر فعالیت های بدن نیز اثر سوئی می گذارد و بقیه 
اعضای بدن رانیز دچار فرسودگی و بیماری می کند. 
ممکن اســت افراد وقتی از چشمشان زیاد استفاده 
می کنند و احساس خستگی و سوزش می کنند پس 
از چند لحظه اضطراب این حالت بر طرف شــود و 
دوباره چشــمان به حالت عــادی بازگردند اما این 
حالت موقتی است و در دراز مدت باعث مشکات 

بینایی می شود.«
سردردهای تنشی ناشی از فضای مجازی

ناهید مرادی درمانگر می گوید: »افراد زیادی هم 
به ما مراجعه می کنند و از ســردرد و سرگیجه ابراز 
ناراحتی و درد می کنند و پس از آزمایش های مکرر 
متوجه می شویم که این افراد از رایانه زیاد استفاده 
می کنند و دچار ســردردهای استرســی یا تنشی 
می شوند. در واقع اســترس ناشی از قطع اینترنت 
و دوباره وصل شدن آن، کندی بارگذاری صفحات 
خرابی رایانه و مشــکاتی از این قبیل باعث ایجاد 
سردردهای تنشی یا استرسی در این افراد می شود.«

روانشناسان افسردگی شایع در نوجوانان و جوانان 
را نیز ناشــی از اســتفاده فراوان از فضای مجازی 
برمی شمرند و معتقدند براساس نظرسنجی های انجام 
شده بر روی عده ای از نوجوانان دختر و پسر مشاهده 
شــده که این افراد به دلیل ناکامی و شکست های 
مکرری که در دوســت یابی های خود در شبکه های 
اجتماعی و به ویژه »فیس بوک« متحمل شده اند از 
نوعی افسردگی و انزوا طلبی حاد و مزمن رنج می برند.

به گفته این روانشناســان اکثر کســانی که به 
عضویــت این شــبکه های اجتماعــی در می آیند 
شــخصیت و هویت واقعی خود را بروز نمی دهند و 
معمولاً یک هویت جعلی برای خود انتخاب می کنند 
که تحت همان عنوان با دیگران دوست می شوند و 
هنگامی که ماهیت واقعی آنان بر ما می شود برای 
کاربران و فعالان شبکه های اجتماعی که آنان را باور 
کرده بودند نوعی شکست و ناکامی به حساب می آید 
که نهایتاً به تنش، خشم، عصبانیت و افسردگی منجر 
می شــود. علت این مسئله هم ناشی از گستردگی 
فضــای مجازی در هر موقعیت جغرافیایی فیزیکی 
و زمانی و مکانی اســت که موجب می شود کاربران 
با دســت  باز و توانمندی هوشــیارانه به هر عملی 
دســت بزنند و هر نوع داد و ســتد اطاعاتی انجام 
دهند. پســری ممکن اســت خود را دختر معرفی 
کند، دختری خود را آقایی میانســال یا سالمند جا 
بزنــد و تحت این عناوین به انتقال پیام و رد و بدل 
کردن اطاعات بپردازند. در چنین شــرایطی آگاه 
نبودن و بی محابا عمل کردن می تواند برای کاربران 
آسیب های جدی به همراه آورد، خطراتی که جبران 

کردن آنها به راحتی امکان پذیر نخواهد بود.

بدون نقطه کور

جدو    ل

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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فرم تقاضا

تلفن: 02133913238 نمابر: 02135202438  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ 1395/5/16 و 
مجوز شــماره95/156420 مورخ 95/5/18 وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موضوع فعالیت موسســه: تأسیس استودیوهای 
صدابرداری- اعزام گروه های هنری و  یا دعوت از آنان برای اجرای مراســم- 
مشاوره در اجرای برنامه های تبلیغاتی و روابط عمومی از طریق کانون آگهی 
و تبلیغات- برگزاری دوره های آموزشــی طراحــی پارچه و لباس و دوخت و 
متدهای طراحی دیجیتال و تأمین ملزومات لباس- برگزاری نمایشــگاه مد 
و لباس ایجاد نمایشــگاه دایمی موزه و نگارخانه های مد- برگزاری جشنواره 
موضوعی و مناســب مد و لباس- معرفی فعالیت هــای مد و لباس طراحی: 
تدوین و تولید ژورنال و راه اندازی استودیو مد و لباس و تولید تصاویر مربوطه 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصاح شد.

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی هنری ناهید مهدوی اصل 
به شماره ثبت35373 و شناسه ملی14004707291

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقایان عبدالحســین بیدآبادی ک.م 0043821121 به ســمت رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 به 
ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســین ذوالفقاری طهرانی ک.م 0043216031 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر آقایان اعضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسات غیرتعهدآور با امضای مدیرعامل و یا هر یک از اعضای هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق امضاء 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 
و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1395/4/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 

مورد تصویب واقع شد.

موسسه حسابرسی دیلمی پور و همکاران ش م 10100464606 

بســمت بازرس اصلی و موسســه حسابرســی آزمودگان ش م 

10100252339 به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 

انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت تعیین 

شد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت  های 

مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده 

توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت  شیمیایی شمین سهامی خاص به شماره ثبت 29996 
و شناسه ملی 10100754556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شــهرداری بندر امام خمینی)ره( به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر 
در نظر دارد مناقصه پروژه پیاده روســازی و دفع آبهای ســطحی 
کوی شــهید مطهری شــهر بندر امام خمینی)ره( با بــرآورد اولیه 
7/534/449/024 ریال را برگزار نماید. لذا از کلیه شــرکتهای واجد شــرایط، 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به امور حقوقی و قراردادهای 

شهرداری مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه: پروژه پیاده روســازی و دفع آبهای سطحی کوی شهید 

مطهری شهر بندر امام خمینی)ره(
2- زمان دریافت اسناد مناقصه: تاریخ 96/1/26 لغایت 96/1/30

3- محل دریافت اسناد: بندر امام خمینی)ره( بلوار آیت اله طالقانی- ساختمان 
مرکزی شهرداری امور حقوقی و قراردادها- تلفن: 0615-2222020-4

4- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد:
فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به حساب فراگیر بشماره 1083057382 

نزد بانک تجارت شعبه مرکزی بنام شهرداری بندر امام خمینی)ره(
5- زمان تحویل پیشنهادها: روز سه شنبه 96/2/12 از ساعت 8 الی 12 

6- محل برگزاری مناقصه: نشانی مندرج در ردیف 3
7- زمان بازگشــایی پاکات: روز سه شــنبه 96/2/12 توضیح اینکه به 
پیشنهادات فاقد امضاء- مشروط- مخدوش و یا اینکه بعد از موعد مقرر در بند 

5 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 376/722/000 ریال که فقط به 
صــورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا چک تضمینی بانکی در وجه شــهرداری 
بندر امام خمینی)ره( که می بایســت در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر 

پاکت ها تحویل مناقصه گذار گردد.
9- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه ارائه شده است.

10- واحد برنامه ریزی و کنترل پروژه شهرداری پاسخگوی سوالات تخصصی 
شما خواهد بود.

11- اعتبار پروژه از محل بودجه سال 1396 شهرداری بندر امام خمینی)ره( 
می باشد.

نصیری فر- شهردار 

نوبت دوم
مناقصه عمومی 

)مرحله دوم(


